
 

 

 

                       平成 31年 2月 

 

お客様 各位 

                             川口信用金庫 

 

「金の売買業務」取扱い終了のお知らせ 

 

 

 平素は川口信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 このたび当金庫では、「金の売買業務」の取扱いを終了させていただくこと

となりました。誠に勝手なお願いとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 お取扱い終了日以降の「金地金」及び「金貨」のご購入・ご売却につきまし

ては、一般の貴金属取扱業者さまへご依頼いただきますようお願い申し上げま

す。 

 ご不明な点などがございましたら、営業店窓口までお問い合わせください。 

 今後もお客様のお役に立てますよう、サービスの充実に努めてまいりますの

で、引続き当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


